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Dünya Sağlık Örgütü Sağlık 
Bakanı Sayın Fahrettin Koca’nın 
önerisini kabul ederek 2021 yılını 
tüm dünyada “Uluslararası Sağ-
lık Çalışanları Yılı” ilan edilmesi 
ile ilgili Genel Başkanımız Önder 
Kahveci bir açıklama yaptı.  2’de

2021 İcraatlarla “Sağlık Çalışanları Yılı” Olmalıdır
Genel Başkanımız Önder Kahveci: 
Madem Türkiye’nin önerisiyle 2021 
yılını tüm dünyada “Uluslararası Sağlık 
Çalışanları Yılı” ilan edilmiştir, o halde 
Sağlık Bakanlığı’mız da çalışanların so-
runlarını çözüp, taleplerini karşılayarak 
dünyaya örnek olmalıdır.

11 Mart’tan bugüne sağlık çalışanları fedakarca bir mücadele ile kahramanlık destanı yazmaktadır. Bu sü-
reçte 100’den fazla çalışma arkadaşımız şehit olmuş, 50 bine yakın arkadaşımızda virüse yakalanmıştır.  
Şehitlerimize Allah’tan rahmet, hasta arkadaşlarımıza da acil şifalar dileriz.

Daha Neyi 
Bekliyorsunuz?

Salgının tekrar artış gösterdiği 
şu günlerde Sağlık Bakanlı-

ğı çalışanların izinlerini iptal 
ederek yeni bir seferber-

lik başlatmıştır. Ancak 
sağlık çalışanlarının da 
dinlenmeye ihtiyaçları 
vardır, bu husus göz 
ardı edilmemelidir. 
Tüm sağlık çalışanları 
vatan, millet ve dev-
let için dün olduğu gibi 
bugünde fedakârca 
göreve hazırdır. Fa-

kat bu süreçte önemli 

olan Bakanlığın ne yapacağıdır. Sağlık 
çalışanlarının beklentileri artık karşı-
lanmalı, özlük hakları iyileştirilmelidir. 
Kırgın olan, tükenmişlik sendromu 
yaşayan  çalışanların motivasyonunu 
yükseltmek için bu şarttır.  
Bu nedenle adaletsiz, haksız ve bek-
lentileri karşılamaktan çok uzak ta-
vandan ek ödeme terk edilmeli, acil 
olarak maaşa tek ödeme şeklinde bir 
zam yapılmalıdır. 

Kadro bekleyen çalışanların talepleri 
karşılanmalı, 3600 ek gösterge hayata 
geçirilmelidir.   3’te

Maaşa Tek Ödeme Şeklinde Zam Yapılmalı
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Dünya Sağlık Örgütü Sağlık Ba-
kanı Sayın Fahrettin Koca’nın 
önerisini kabul ederek 2021 yılını 
tüm dünyada “Uluslararası Sağ-
lık Çalışanları Yılı” ilan edilmesi 
ile ilgili Genel Başkanımız Önder 
Kahveci bir açıklama yaptı. Ge-
nel Başkanımız açıklamasında  
2021’nin her anlamda sağlık ça-
lışanlarının yılı olması gerektiğine 
vurgu yaparak ”2020 yılının kah-
ramanları olan sağlık çalışanları 
için böyle bir ilan durum tespiti-
dir. Sağlık çalışanlarının canlarını 
feda ederek ortaya koydukları 
mücadeleye bir kez daha vurgu 
yapılmasıdır.Bu ilan bir teşekkür 

yerine sağlık çalışanları ile ilgili 
her alanda kendini gösterecek bir 
çalışma olarak çalışma hayatına 
yansımalıdır. 2021 yılı her alan-
da sağlık çalışanlarının yılı olmalı, 
sağlık çalışanlarının talepleri de 
karşılanmalıdır.” dedi.

Türkiye Öncülük Etsin
“Madem Türkiye’nin önerisiyle 
2021 yılını tüm dünyada “Ulus-
lararası Sağlık Çalışanları Yılı” 
ilan edilmiştir, o halde Sağlık 
Bakanlığı’mız da çalışanların so-
runlarını çözüp, taleplerini kar-
şılayarak dünyaya örnek olmalı-
dır.” diyen Genel Başkanımız şu 

taleplerini hayata geçmesi ge-
rektiğini belirtti:

Ücret kayıpları telafi edilmeli, 
maaşlara zam şeklinde tek öde-
me yapılmalıdır. Döner sermaye 
sistemi çalışan merkezli ve ada-
letli bir hale getirilmelidir. 3600 
ek gösterge bir an önce hayata 
geçmelidir. Covid-19 sağlık çalı-
şanları için meslek hastalığı veya 
iş kazası olarak kabul edilerek 
hayatını kaybeden sağlık çalı-
şanlarının ailelerinin şehit yakın-
larının faydalandığı düzenleme-
lerin kapsamına dahil edilmeleri 
için gerekli çalışmalar yapılmalı-
dır. 
Kadrolu istihdam dışındaki tüm 
ucube modeller terk edilmeli, 
tüm çalışanlar kadrolu olmalıdır. 
Sağlık çalışanlarının iş yükü ha-
fifletilmeli, daha fazla istihdam 
yapılmalıdır.
Sağlık kurum ve kuruluşlarında 
ehliyet ve Liyakat hakim kılınmalı 

sadece devlete ve millete sada-
kat esas alınmalıdır.

Her hastaneye bir kreş mutlaka 
yapılmalıdır. Sağlıkta şiddetini 
önüne geçilmesi için ağır yap-
tırımlar gelmelidir. Meseleler, 
Alkış ve Güzel Sözlerle Geçişti-
rilmemeli, Çözüm Üretilerek Hal-
ledilmelidir. Buradan en önemli 
görevin Sağlık bakanına düştü-
ğünü kaydeden Genel Başkanı-
mız Önder Kahveci sözlerin şöyle 
tamamladı: Tek cümle ile net bi-
çimde özetlediğimiz bu talepler 
mutlaka hayata geçirilmelidir. 
Burada en önemli sorumlulukta 
Sayın Bakanımıza düşmektedir. 
Sağlık çalışanlarının yılında; me-
seleler, alkış ve güzel sözlerle 
geçiştirilmemeli, çözüm üretile-
rek halledilmelidir. 2021 yılı kutlu 
olsun denilerek heba edilmemeli, 
mağduriyetler sonlandırılmalıdır. 
Sağlık çalışanlarının beklentisi 
budur.  

2021 İcraatlarla “Sağlık 
Çalışanları Yılı” Olmalıdır
Genel Başkanımız Önder Kahveci: Madem Türkiye’nin önerisiyle 2021 yılını tüm dünyada 
“Uluslararası Sağlık Çalışanları Yılı” ilan edilmiştir, o halde Sağlık Bakanlığı’mız da çalı-
şanların sorunlarını çözüp, taleplerini karşılayarak dünyaya örnek olmalıdır.

TÜKENMİŞLİK SENDROMU
Salgının tekrar artış gösterdi-
ği şu günlerde Sağlık Bakan-
lığı çalışanların izinlerini iptal 
ederek yeni bir seferberlik 
başlatmıştır. Ancak sağlık ça-
lışanlarının da dinlenmeye ih-
tiyaçları vardır, bu husus göz 
ardı edilmemelidir. Tüm sağ-
lık çalışanları vatan, millet ve 
devlet için dün olduğu gibi bu-
günde fedakârca göreve ha-
zırdır. Fakat bu süreçte önemli 
olan Bakanlığın ne yapacağıdır. 
Sağlık çalışanlarının beklen-
tileri artık karşılanmalı, özlük 
hakları iyileştirilmelidir. Kırgın 
olan, tükenmişlik sendromu 

yaşayan  çalışanların motivas-
yonunu yükseltmek için bu 
şarttır. Bu nedenle adaletsiz, 
haksız ve beklentileri karşıla-
maktan çok uzak tavandan ek 
ödeme terk edilmeli, acil ola-
rak maaşa tek ödeme şeklin-
de bir zam yapılmalıdır. Kadro 
bekleyen çalışanların talepleri 
karşılanmalı, 3600 ek göster-
ge hayata geçirilmelidir. Yıp-
ranma payı makul bir düzeye 
getirilmeli, görevde yükselme 
sınavında mülakatta herkese 
aynı puan verilmeli, 2019 yılına 
ait izin hakları önümüzdeki yıla 
devredilmelidir. Şiddete ağır 
yaptırımlar gelmeli, ehliyet ve 

liyakat esas alınarak bir sağlık 
yönetimi dizayn edilmelidir.  

TAM BİR SEFERBERLİK
Hiç kimseye ayrıcalık yapıl-
mamalı, ayrımcılık uygulan-
mamalıdır. Bakanlık alkış ve 
teşekkür yerine çalışanların 
taleplerine dikkat kesilmeli 
bunları karşılamak için de ge-
reğini yapmalıdır.  Sağlık çalı-
şanları madem tam bir sefer-
berlik halindedir o halde sağlık 
çalışanları için herşeyi sefer-
ber etmek adına başta Ba-
kanlık olmak üzere tüm kamu 
idaresi üzerine düşeni yapma-
lıdır.

KURU LAF, BOŞ İCRAAT
Süreç iyi dilek ve temenni-
ler devrini çoktan geçmiştir. 
Somut adımlar atılmalı, kang-
renleşen sorunlara çözüm 
üretilmeli, garabet düzenle-
meler terk edilmelidir.  Sağlık 
Bakanlığı izin iptali konusunda 
gösterdiği eşitliği tüm çalışan-
ların hak ve hukukları içinde 
titizlikle göstermelidir. Sağlık 
çalışanlarının sadece bunlar 
yapılırsa ağzı tatlanacak gönlü 
ferahlayacaktır. Aksi takdirde 
kuru laf, boş icraatlar devam 
ederse Sağlık ordusu büyük 
bir yara daha alacaktır. 

Pandeminin 1. dalgasında yapı-
lan tüm hataları Bakanlık göz-
den geçirmeli ve yanlışta ısra-
rını sürdürmemelidir. Virüsün 
insanların birbirine yaklaştıkça 
yayıldığı nasıl bir gerçeklik ise 
sağlık çalışanlarının sorunları-
na uzak kalındıkça meselenin 
içinden çıkılmaz bir hal alarak 
her yere olumsuz tesirleri ola-
cağı da bir o kadar gerçektir. 
Maske virüsten koruyor ise de 
sağlık çalışanlarının sorunlarını 
maskelemek sağlık hizmetle-
rine zarar vermektedir.

SENDİKAL MÜCADELE
Kısacası beklentimiz özlük 
haklarında gerekli iyileştirme-
lerin bir an önce yapılmasıdır. 
Çünkü kantarın topuzu kaç-
mış, sabır taşı çatlamış, bar-
dak ta dolup taşmıştır. Türk 
Sağlık-Sen olarak dün olduğu 
gibi bugün de hak ve hukuk 
mücadelemizi sürdüreceğiz. 
Çeyrek asrı aşan sendikal mü-
cadelemizde hiçbir zaman geri 
durmadık. Her daim çalışanın 
yanında olduk olmaya da de-
vam edeceğiz. Hak sahibine 
teslim edilene, sorunlar çözü-
lene ve talepler karşılanana 
kadar durmayacağız. 

Önder Kahveci 
Genel Başkan

Sağlık Çalışanlarının Özlük 
Haklarında İyileştirmeler 
Yapmak İçin Neyi Bekliyorsunuz?
11 Mart’tan bugüne sağlık çalışanları fedakarca bir mücadele ile kahramanlık destanı yazmaktadır. 
Bu süreçte 100’den fazla çalışma arkadaşımız şehit olmuş, 50 bine yakın arkadaşımızda virüse 
yakalanmıştır.  Şehitlerimize Allah’tan rahmet, hasta arkadaşlarımıza da acil şifalar dileriz. 
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Memurun Maaşının Yüzde 63’ü 
Gıda ve Barınmaya Gitti

Türkiye Kamu-Sen Araştırma 
Geliştirme Merkezi’nin yapmış 
olduğu 2020 Ekim ayına ait 
asgari geçim endeksi sonuç-
ları açıklandı. Türkiye İstatis-
tik Kurumu’ndan alınan Ekim 
2020 fiyatlarına göre yapılan 
araştırmada çalışan tek kişi-
nin yoksulluk sınırı 3.743,67 TL 
olarak hesaplandı.

Ekim 2020 itibari ile ortala-
ma 4.478,00 TL ücret alan 
bir memurun ailesi için yap-
tığı gıda harcaması, maaşının 
%38,99’unu oluşturdu. Tür-
kiye İstatistik Kurumu ve-
rilerinde 1.103,57 Lira olarak 
belirlenen kira gideri ise Ekim 
2020 ortalama maaşının 
%24,64’üne denk geldi. Buna 
göre bir memur, ortalama 

maaşının %63,63’ünü yalnızca 

gıda ve barınma harcamaları-

na ayırmak zorunda kaldı.
Ortalama ücretle geçinen bir 
memur ailesinin ulaşım, sağ-
lık, eğitim, haberleşme, giyim 
gibi diğer zorunlu ihtiyaçları-
nı karşılaması için Ekim 2020 
maaşından geriye yalnızca 
1.628,65 TL kaldı.

Kahveci: Gıda Enflasyonu 
Yıllık Yüzde 16,51 Oldu
Ekim ayı asgari geçim so-
nuçları değerlendiren Türkiye 
Kamu-Sen Genel Başkanı Ön-
der Kahveci, piyasalarda ya-
şanan hareketlenmenin zorda 
olan memuru daha da zora 
soktuğunu belirterek “Böy-
lesine bir ortamda kamu ça-
lışanları ve emeklilerimizin 

mutfaklarındaki yangın daha 
da büyümektedir. Ekim ayı 
itibarı ile 4 kişilik bir ailenin 
harcamaları yıl başından bu 
yana tam 728 lira zamlanmış-
tır. Yaşanan bu sıkıntıların bir 
nebze giderilmesi adına Tür-
kiye Kamu-Sen olarak uzun 
zamandır talep ettiğimiz ek 
zammın verilmesi artık kaçı-
nılmazdır. Yeni göreve başla-
yan Hazine ve Maliye Bakanı 
Sayın Lütfi Elvan’dan beklen-
timiz ekonomik gerçekler ışı-
ğında toplumun tüm kesimleri 
ile birlikte memurlarımızın da 
bu dar boğazdan çıkarılması 
yönündedir.” dedi. 

Sendikamız tarafından Sağ-
lık Bakanlığı’na bir başvuru 
yapılarak  Covid-19’a yakala-
nan sağlık çalışanlarının test 
sonuçlarının negatife dönme-
diği sürece göreve çağrılma-
maları istendi. 

Başvuruda Covid-19 tanısı ne-
deniyle  izolasyona alınan sağlık 

çalışanlarının PCR testinin pozitif 
çıkmasına rağmen izolasyonun 
10. gününde göreve çağrıldıkları 
ve bu suretle mağdur edildikleri 
ile ilgili sendikamıza başvurular 
olduğu hatırlatıldı. 

PCR testi pozitif çıkan sağ-
lık çalışanlarının her halükarda 
izolasyonları 10. Günde son-
landırılmakta ve kendilerine işe 
başlamaları yönünde talimat 
verildiği belirtilerek sağlık çalı-

şanları dışında kalan ve Co-
vid/19 tanısı konan benzer 
durumdaki vatandaşlar 
izolasyonda 14 gün geçir-
dikleri hatırlatıldı.

Covid /19 tanısı konan, an-
cak tedavi süreçleri henüz 
sona ermeden göreve çağrılan 
sağlık çalışanları hakkında da ge-
rekli izolasyon şartlarının sağlanıp 
sağlanmadığının açıklığı kavuş-
turulması istenerek, test sonuç-

l a r ı 
negatif olmadığı 
müddetçe göreve çağrılmama-
ları hususunda da gerekli düzen-
lemelerin yapılması istendi.

Covid-19 İzolasyonunda 
Olan Sağlık Çalışanları İçin 
Bakanlığa Başvurduk

Sendikamız tarafından Sağlık 
Bakanlığı’na bir başvuru yapıla-
rak tüm personeller için (aile he-
kimliği, sözleşmeli, kadrolu v.b) 
bir sonraki yıla devredilemeye-
cek tüm yıllık izinlerin 2021 yılına 
aktarılması için başvuru yapıl-
mıştı. 
Sağlık Bakanlığı bugün yayınla-
dığı yazı  ile yıllık izinlerin (2021) 
yılına devredildiğini ilan etti. Ba-
kanlık yazısında 657 sayılı Ka-
nuna tabi kadrolu personel ile 
657 sayılı Kanunun 4/B maddesi 

ile 663 sayılı Kanun Hükmünde 
Kararnamenin 45/A maddesine 
göre istihdam edilen sözleşmeli 
personelin ve Aile Hekimleri-
nin ve Aile Sağlığı Elemanlarının, 
Vekil Ebe ve Hemşirelerin, aynı 
şekilde sözleşmeli il yönetici-
leri/sağlık tesisi yöneticilerinin 
Covid-19 pandemisi nedeniyle 
iradeleri hilafına kullandırılmayan 
yıllık izinlerinin 2021 yılına erte-
lendiği belirtildi. 
Yazıda ayrıca yaş haddinden 
veya malulen emekli olacakların 
talepleri halinde var olan izinleri-
nin emeklilikten önce kullandırı-
lacağı belirtildi.

Başvurumuz Karşılık Buldu, 
İzinler 2021 Yılına Aktarıldı
Kullandırılmayan izinlerin 2021 yılına aktarılması için Sağlık 
Bakanlığı tarafından yazı  yayınlandı

Ortalama ücretle geçinen bir memur ailesinin ulaşım, sağlık, eğitim, haberleşme, giyim gibi diğer 
zorunlu ihtiyaçlarını karşılaması için Ekim 2020 maaşından geriye yalnızca 1.628,65 TL kaldı.
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Adalet, Liyakat ve eşitli 
için Sözlü sınavda yazılı 
sınav puanını etkileme-
yecek bir puan verilmesi 
istendi.

Sendikamız tarafından Görevde 
Yükselme ve Unvan değişikliği 
yazılı sınavı ile ilgili sosyal med-
yada sınavda yer alan sorular ile 
ilgili paylaşımların olması ve yazılı 
sınavın ardından gerçekleştirile-
cek sözlü sınavda adayların ya-
zılı puanlarını etkilemeyecek bir 
şekilde puan verilmesi için baş-

vuruldu. Başvuruda sınavın aka-
binde bazı sosyal medya plat-
formlarında soru kitapçıklarının 
fotoğrafları paylaşılarak, sorula-
rın sınav öncesinde bazıları ta-
rafından ele geçirildiği iddiasının 
dile getirildiğini dikkat çekildi.
Sınava giren adaylara herhangi 
bir haksızlık olmaması nedeniy-
le söz konusu iddiaların Bakanlık 
tarafından incelenmesi istendi.
Sendikamız tarafından yapılan 
başvuruda yazılı sınavda başarılı 
olan adayların katılacakları söz-
lü sınavda çalışma barışı, eşitlik, 
kariyer ve liyakat ilkelerinin ve-
rimli ve hukuka uygun kullanıla-

bilmesi açısından adayların yazılı 
sınav puanlarını etkilemeyecek 
puan verilmesi istendi.  Milli Eği-
tim Bakanlığı ve bir çok Üniversi-

tenin sözlü sınavda tüm adaylara 
aynı puanı vererek bunu sağladı-
ğı kaydedildi.  Bakanlığın böyle bir 
işlem yapması istendi.

Görevde Yükselme Sınavı İle İlgili 
Sendikamızdan Bakanlığa Başvuru

KAMUDA GÖREV YAPAN 
TÜM ÇALIŞANLAR KADROLU 
OLMALI
Ziyarette Genel Başkanımız Ön-
der Kahveci Kamuda görev yapan 
tüm çalışanların kadrolu olması 

gerektiğinin altını çizerek “ Biz 
uzun yıllardır aynı şeyi söylüyor 
ve bunun mücadelesi veriyoruz. 
Diyoruz ki,; kamuda görev yapan 
tüm çalışanlar kadrolu olmalıdır. 
Sözleşmeli istihdam sonlanmalı 
bu tür ucube sistemler terk edil-

melidir. 2011 ve 2013 yıllarında 
bu yapıldı. Bir düzenleme daha 
yapılmalı ve sözleşmeli çalışma 
artık rafa kaldırılmalıdır” dedi. 

TBMM’DE 
GİRİŞİMLERİMİZ SÜRÜYOR
Genel Başkanımız ayrıca söz-
leşmelilere kadro konusun-
da geçtiğimiz hafta MHP Grup 
Başkanvekili Sayın Erkan Akçay 
ile görüştüklerini belirterek  “ 
Bu hafta da AK Parti Grup Baş-
kanvekili Sayın Mehmet Muş’la 
görüşüp sözleşmelilerin kadro 
talebinin ileteceğim. Sözleşme-
lilerin bu konuda beklentilerini 
kendilerine aktaracağım.  Birçok 
Milletvekilimizi bu konuda bilgi-
lendirdik. Kanun Tasarısı örnek-
lerini paylaştık. Komisyonlarda 
gündeme getirdik; getirmeye de 
devam edeceğiz.  Ayrıca önü-
müzdeki zaman diliminde yapı-
lacak Kamu Personeli Danışma 

Kurulun’da konuyu masaya geti-
rerek düzenleme yapılmasını bir 
kez daha isteyeceğim. Tabi ki siz-
ler sizden sonra göreve başlayan 
3+1’lerin kadro aldığını ama ken-
dinizin bu hakta yararlanamadığı 
ve mağdur edildiğiniz konusunda 
haklısınız. Bu meseleyi de her iki 
görüşmemde gündeme geti-
rerek çözüm talebinde buluna-
cağım.  Ailesi, eşi ile işi arasında 
kamu çalışanı bir arkadaşımızın 
tercihe zorlanması, onlardan ayrı 
kalarak çalışma hayatını sürdür-
mesi kabul edilemez. Biz sizin 
taleplerini konusunda her zaman 
ve şartta mücadele ettik, kaza-
nımlar da elde ettik. Nihai hede-
fimiz ise kamuda tüm çalışan-
ların kadrolu olmasıdır. Bu konu 
bizim kırmızı çizgilerimizden bi-
ridir.  Mücadele gündemimizin en 
önündeki maddelerdendir.

Süresiz Sözleşmelilerden 
Sendikamıza Ziyaret
Sağlık Teknikerleri Yardımlaşma ve Dayanışma Platformu üyeleri süresiz sözleşmeliler (657 4-B) sendika-
mızı ziyaret ederek Genel Başkanımız Sayın Önder Kahveci ile görüştüler. Sorunlarını içeren bir raporuda 
Genel Başkanımıza sunan platform üyeleri uzun yıllardır kadro beklediklerini dile getirerek yaşadıkları 
sıkıntıları aktardılar. Kadro için sendikamızın çalışmaları hakkında bilgi aldılar, destek istediler. 

Yapılan başvuruda söz 
konusu düzenleme ile 
ilgili belirlenen kriterle-
rin kısıtlayıcı nitelikte ol-
duğu, hizmet üretirken 
covid-19 hastaları ile 
temas eden çalışanların 
kapsam dışında tutul-
duğuna dikkat çekildi.

COVID-19 pandemisin-
de aktif mücadele eden 
tüm personelin verdik-
leri hizmetlerin karşılı-
ğını hakkaniyet, eşitlik 

ve çalışma barışı ilkeleri 
doğrultusunda almasını 
mümkün kılan yeni bir 
düzenleme ve belirleme 
yapılması istendi. 

Sağlık hizmetleri, ge-
nel idari hizmetler ve 
yardımcı sağlık hizmet-
leri sınıfı personelleri 
açısından eşitlik, hak-
kaniyet, çalışma barışı 
ilkeleri doğrultusunda 
gereğinin yapılması ta-
lep edildi. 

Sendikamız tarafından ‘COVID-19 pandemisi nedeniyle sağlık tesislerinde ek ödeme yapılmasına 
ilişkin usul ve esaslar’ konulu yazı ile ilgili Sağlık Bakanlığı’na bir başvuru yapıldı. 

Ek Ödeme Usul ve Esasları İle İlgili 
Sendikamızdan Bakanlığa Başvuru
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İzmir’de Meydana gelen dep-
remde 116 vatandaşımız hayatı-
nı kaybetti,1034’ü ise yaralandı. 
Hayatını kaybeden vatandaş-
larımıza Allah’tan rahmet, ai-
lelerine sabır, yaralılara ise acil 
şifalar dileriz. Deprem sonrası 
arama-kurtarma çalışmaları ile 
enkaz altından 110’ün üstünde 
vatandaşımız sağ olarak çıkar-
tıldı.  UMKE başta olmak üzere 
arama-kurtarma ekiplerinin 

hepsi adeta birer destan yazdı-
lar. 91 saat sonra bile ümitlerini 
kesmeyerek Ayda kızımızı en-
kazın altından sağ salim çıkartıp 
bir mucizeyi gerçekleştirdiler. 
Devletin verdiği bir görevden 
ziyade milleti hayatlarını ris-
ke atarak hizmet etmenin aşkı 
ile çalışan UMKE başta olmak 
üzere tüm kahraman arama-
kurtarma ekiplerine teşekkür 
ederiz. 

Kahramanlara Teşekkür Ederiz…

Toplu sözleşmelerde hukuki 
düzenleme yapılmasına 
rağmen Üniversitelerde 
yüksek disiplin kurullarına 
sendika temsilcilerinin alın-
maması nedeniyle YÖK’e 
sendikamız tarafından bir 
başvuru yapılmıştı. 

Söz konusu başvurumuz YÖK 
Kanununda böyle bir düzenle-
me olmadığı ve Danıştay’ın 2017 
yılındaki kararına atıf yapılarak 
reddedilmişti.  Söz konu red iş-
lemi ile ilgili açtığımız davayı gö-
rüşen Ankara 1. İdare Mahkemesi 

verdiği kararda, Anayasada me-
murların ve diğer kamu görev-
lilerinin hakları ve yükümlülük-
lerinin kanunla düzenleneceği, 

ancak malî ve sosyal haklara iliş-
kin toplu sözleşme hükümlerinin 
saklı olduğu belirtilmek suretiyle 
memurların ve diğer kamu gö-

revlilerinin malî ve sosyal hakla-
rının toplu sözleşme ile düzen-
lenebileceği belirtildiğine vurgu 
yaptı. 

Sendika temsilcilerinin Yüksek 
öğretim kurumlarındaki disiplin 
kurullarında yer almaları yönün-
de toplu sözleşmede bir hüküm 
olduğuna atıfta bulunarak Yük-
sek Öğretim Kanununda yer 
almasa bile yükseköğretim ku-
rumları disiplin ve yüksek disiplin 
kurullarında sendika temsilcisi-
nin bulunması gerektiğine dikkat 
çekti.  Aksi  yönde tesis edilen 
dava konusu işlemde hukuka 
uyarlık bulunmadığına karar ve-
rerek işlemi iptal etti. 

Mahkemeden Tescil: Üniversitelerde 
Disiplin Kurullarında Sendika Yer Alır

Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Ce-
beci Hastanesi Çocuk Yoğun Bakım 
Servisi’nde yaşanan şiddet Üniversite 
şubemiz tarafından siyah çelenkle pro-
testo edildi. 

Genel Başkan Yardımcılarımız İsmail 
Türk, Ümit Turhan, Kenan Karaçam, Üni-

versite şube Başkanımız Alparslan Ko-
cabaş, şube yöneticilerimiz ve üyeleri-
miz katıldığı protestoda sağlıkta şiddete 
acil çözüm istenerek yaşanan vahşete 
tepki gösterildi. Siyah çelenk hastane 
girişine bırakılarak tedbir alınması talep 
edildi.

Şiddeti Protesto Ettik

Türkiye Kamu-Sen ve Türk Sağlık-
Sen Genel Başkanı Önder Kahveci, 
Türk Eğitim-Sen Genel Başkanı Talip 
Geylan ve Türk Diyanet Vakıf-Sen 
Genel Başkanı Nuri Ünal ile birlikte 
MHP Grup Başkanvekili Sayın Erkan 
Akçay’ı ziyaret ederek sözleşmelile-
rin kadro talebini gündeme getirdi-
ler.  Bu konuda hazırlanan bir raporu 
da kendilerine takdim ettiler.  Ziya-
rette ayrıca  gündemde yer alan ve 
çalışma hayatında çözüm bekleyen 
konularda değerlendirildi. 

Sözleşmelilere Kadro Talebimizi 
Bir Kez Daha TBMM’de Dile Getirdik

Tüm sözleşmelilere kadro verilmesi için mücadelemiz devam ediyor
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30 Ekim günü Ege Denizi 
açıklarında meydana gelen ve 
İzmir’de 114 vatandaşımızın 
hayatını kaybetmesine, 1035 
vatandaşımızın da yaralan-
masına neden olan 6,6 şid-
detindeki depremin ardından, 
Türkiye Kamu-Sen’in de ara-
larında bulunduğu Türkiye-
AB Karma İstişare Komitesi 
üyeleri incelemelerde bulun-
mak üzere deprem bölgesine 
gitti.  Heyet, İzmir Büyükşehir 
Belediye Başkanı Tunç Soyer’i 
ziyaret ederek, geçmiş olsun 
dileklerinde bulundu, dep-
remle ilgili çalışmalar hak-
kında bilgi ve görüş alışve-
rişinde bulundu. Tunç Soyer 
ziyaretinin ardından Pınarba-
şı’ndaki Afet Koordinasyon 
Merkezi’ne geçen Türkiye-
AB Karma İstişare Komitesi 
üyeleri, Ticaret Bakanı Ruh-
sar Pekcan ile de görüşerek 
bölgenin durumu hakkın-

da bilgi aldılar.  Heyet, Afet 
Koordinasyon Merkezi’nde 
ziyaretle ilgili olarak basın 
açıklaması yaptıktan sonra 
İzmir Ticaret Odası’nda İzmir 
İl ve İlçeleri Müşterek İstişare 
Toplantısı’na katıldı ve deprem 
nedeniyle ortaya çıkan olum-
suzluklar ile yaşanan zorluk-
ların aşılması noktasında İz-
mirli iş insanlarının görüşlerini 
aldı.    

Kahveci: İzmirli 
Vatandaşlarımıza 
En İçten Geçmiş Olsun 
Dileklerimizi Getirdik 
Ziyarete ilişkin açıklamalarda 
bulunan Türkiye Kamu-Sen 
Genel Başkanı Önder Kahveci, 
“Geçtiğimiz cuma günü yaşa-
dığımız felaket bütün ülkemizi 
yasa boğmuş, hiç unutmama-
mız gereken deprem gerçeği-
ni bir kere daha gözler önüne 

sermiştir. İzmirli vatandaşla-
rımıza en içten geçmiş olsun 
dileklerimizi getirdik. Bu vesile 
ile depremde hayatını kaybe-
denlere Allah’tan rahmet, ya-
ralananlara acil şifalar diliyo-
rum. Bütün milletimizin başı 
sağ olsun.  

“Deprem Gerçeği 
Unutulmamalı”
Elbette deprem, ülkemizin 
coğrafi ve jeolojik yapısı ne-
deniyle her an karşı karşıya 
kalabileceğimiz bir olgu olarak 
karşımızda duruyor. Bu nok-
tada önemli olan riskli alan-
larda yapılaşmaya müsaade 
edilmemesi ve depreme da-
yanıklı binalar yapılması. Ne 
yazık ki yıllardan beri sürege-
len ihmaller zinciri nedeniy-
le ülke genelinde çok sayıda 
riskli bina mevcut. Hal böyle 
olunca yaşanan depremlerde 

enkaz altındaki vatandaşla-
rımıza en kısa sürede ulaşma 
konusu hayati bir değer kaza-
nıyor. 

“Arama, Kurtarma 
Çalışanlarımız Bir Can 
Kurtarmak İçin Kendi 
Hayatlarını Hiçe Saydı” 
Burada gerçekleştirdiğimiz 
ziyaretimizde arama, kurtar-
ma çalışmalarında görev alan 
fedakâr çalışanlarımızın ne 
büyük işler başardığını ye-
rinde görmüş olduk. Sağlık 
çalışanlarının, UMKE, AFAD 
ve itfaiye ekiplerimizin bir va-
tandaşımızın hatta bir kedinin 
hayatını kurtarmak için ken-
di hayatlarını hiçe sayarak ne 
denli tehlikeleri göze aldıkları-
na şahit olduk. 

Haberin Devamı Web 
sayfamızdadır...

Türkiye Kamu-Sen ve Türkiye - AB 
Kik Heyeti Deprem Bölgesinde 
Türkiye Kamu-Sen’in de aralarında bulunduğu Türkiye-AB Karma İstişare Komite-
si üyeleri incelemelerde bulunmak üzere deprem bölgesine gitti. Kuzey Kıbrıs Türk 

Cumhuriyeti’nde geçtiğimiz 
günlerde yapılan seçimlerde 

halkın teveccühünü kazanarak 
yavru vatanın 5. Cumhurbaşka-
nı olan Ersin Tatar’ı ziyaret eden heyet yeni Cumhurbaşkanına 

görevinde üstün başarılar diledi.

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
Cumhurbaşkanı Ersin Tatar ise 
ziyaretten memnuniyet duydu-
ğunu dile getirerek, anavatan ile 
yavru vatanın hiçbir şekilde bir-
birinden ayrılmayacağına vurgu 
yaptı. 

Kıbrıs Türk halkının devletine ve 
geleceğine sahip çıktığını ifade 
eden Cumhurbaşkanı Ersin Tatar 

görüşmede heyete bölgede ya-
şanan gelişmeler, Kıbrıs sorunu 
ve detaylarına ilişkin bilgiler de 
verdi.

Türkiye Kamu-Sen ve 
Türkiye - AB Kik Heyeti KKTC’de
Türkiye-AB Karma İstişare Komitesi KKTC’nin yeni Cum-
hurbaşkanı Ersin Tatar’ı ziyaret etti. Ziyarette Türkiye 
Kamu-Sen Genel Başkanı Önder Kahveci de hazır bulundu.

Aralarında Konfederasyo-
numuzun da bulunduğu, 
Türkiye-AB Karma İstişare 
Komitesi (KİK) heyetinin 
Azerbaycan temasları başa-
rıyla tamamlandı.

Türkiye Kamu-Sen Genel Baş-
kanı Önder Kahveci’nin de yer 
aldığı işçi, memur ve işveren 
temsilcileri heyeti temasları çer-
çevesinde Azerbaycan Hemkar-
lar ittifakı Genel Başkanı Seddar 
Mahbeliyev’i ziyaret ederek des-
teklerini ilettiler. Bütün imkanlar-
la Azerbaycanlı kardeşlerimizin 

yanında olduğunun vurgulandığı 
görüşmede Genel Başkanımız 
Önder Kahveci, “Nerede bir Türk 
var ise bizim yüreğimiz, hissiya-
tımız onlarladır” dedi.

Görüşmede, en kısa zaman-
da vatan toprağı olan Karabağ’a 

Azerbaycan bayrağının dikilece-
ğine olan inanç bir kez daha dile 
getirildi.  Üç defa ateşkes iste-
yen ama ateşkesi kendi bozan 
Ermenistan’ın da sert dille eleşti-
rildiği görüşmede, Ermenistan’ın 
sivilleri vurarak savaş suçu işle-
diğine vurgu yapıldı.  Heyet, vatan uğrunda şehit dü-

şen askerlerimize yüce Allah’tan 
rahmet dilerken, gazilerimize de 
acil şifalar temenni etti. Azer-
baycan Hemkarlar İttifakı Genel 
Başkanı Seddar Mahbeliyev ise 
ziyaretten duyduğu memnuni-
yeti dile getirerek, “Türk halkının 
bize verdiği destek bizi daha da 
güçlü kılmaktadır. Biz bir millet iki 
devletiz” dedi.

Türkiye Kamu-Sen ve Türkiye - AB Kik 
Heyeti Azerbaycan’da 




